
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

DIA-1 2026-A

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00          

9:00-10:00          

10:00-11:00          

11:00-12:00
Datos e Información 

Cubo 2 Posgrado

12:00-13:00
Modelado Estocástico

A1 - Postgrado

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00
Seminario de Tesis e 

Investigación I
Aula 7 

 
Seminario de Tesis e 

Investigación I
Aula 7 

 
Seminario de Tesis e 

Investigación I
Aula 7 

17:00-18:00          

18:00-19:00
Minería de Datos
Cubo 2 Posgrado

Materia Profesor

Modelado Estocástico
Dr. José del Carmen Jiménez Hernández 

jcjim@mixteco.utm.mx

Minería de Datos
Dr. Arturo Tellez Velázquez 

atellezv@mixteco.utm.mx

Datos e Información
Dr. Arturo Tellez Velázquez 

atellezv@mixteco.utm.mx

Seminario de Tesis e Investigación I
Dr. Miguel Alberto Domínguez Gurría
migueldominguez@mixteco.utm.mx
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